

היכל תרבות רהט

כתב כמויות - מערכת תאורת מופעים

כתב כמויות

פרק א' - מחשבי תאורה, דימרים ותקשורת

סעיף	כמות	תאור	מחיר יח	סה"כ
1	1	פרק א - מחשבי תאורה, דימרים ותקשורת		
1	1	מחשב וקטור אולטרה תוצרת קומפיולייט בלבד	₪46,800.00	₪46,800.00
2	1	שלט רחוק טאבלט IPAD	₪3,600.00	₪3,600.00
3	1	ראוטר עבור שלט רחוק כדוגמת WIFI 300Mbps TP-LINK או שווה ערך	₪380.00	₪380.00
4	48	דימרים דגם COMPUPACK 16A או שווה ערך	₪720.00	₪34,560.00
5	1	ארונות 40U עבור דימרים	₪4,410.00	₪4,410.00
6	3	ספליטרים 8 ערוצים 19" Eeco Stage כדוגמת	₪1,250.00	₪3,750.00
7	12	שקעי DMX באזורים שונים על הבמה	₪190.00	₪2,280.00
8	2	קווי פיקוד ישירים עבור אורחים	₪380.00	₪760.00
9	500	כבל פיקוד DMX כולל התקנה	₪14.00	₪7,000.00
10	1	מוניטור LCD	₪650.00	₪640.00

_____ 104,108 ש"ח

סך הכל פרק א'

פרק ב' - זרקורים ואביזרים (הזרקורים כולל נורות)

11	5	ברים מחוטים עם שקעי כפולים עם 2 קלמרות	₪934.00	₪4,670.00
12	5	כבל מולטי עם 6 קוים 20 מ	₪934.00	₪4,670.00
13	2	צמה של 12 שקעים כפולים באורך 14 מ'	₪1,960.00	₪3,920.00
14	2	מאריכים 12 קוים באורך 12 מ	₪1,780.00	₪3,560.00
15	12	זרקור W750 ETC 15/30 עם נורה לגשר	₪2,560.00	₪30,720.00
16	12	זרקורי פאר לד RGBWA לגשר	₪1,050.00	₪12,600.00
17	12	זרקורי פאר VNSP 1000W 64 לבמה	₪220.00	₪2,640.00
18	18	זרקורי פאר לד RGBWA לבמה	₪1,050.00	₪18,900.00
19	8	זרקורים נעים ROBIN LED WAHS 600 או שווה ערך	₪16,900.00	₪135,200.00
20	10	מתלים לברים 7"	₪40.00	₪400.00
21	70	קלמרות	₪42.00	₪2,940.00
22	62	כבל אבטחה	₪12.00	₪744.00
23	1	התקנה והדרכה	₪9,600.00	₪9,600.00

_____ 230,564 ש"ח

סך הכל פרק ב'

פרק ג' – מסך LED

140,000.00 ₪	140,000.00 ₪	מסך LED קומפלט לפי מפרט	1	24
25,000.00 ₪	25,000.00 ₪	מחשב, תוכנות, כבלים וחיבורים קומפלט לפי מפרט	1	25
10,000.00 ₪	10,000.00 ₪	התקנה והדרכה	1	26

סך הכל פרק ג'

_____ 175,000 ש"ח

סך הכל כללי

במלים

הסכומים בשקלים ללא מע"מ.

העירייה - לא להגשה